- Declaração de uso do gás 

não prejudicial a camada de ozônio; - Declaração de uso do gás 

de baixo índice GWP (Potencial de Aquecimento Global); As 

declarações acima deverão conter a discriminação do gás 

utilizado 

Valor Total da Adesão: R$ 62.186,00 (sessenta e dois mil cento e oitenta e seis reais) 

Atenciosamente. 

Itaquaquecetuba (SP), 13 de novembro de 2025.